
3

1

2

8

7

5

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年7月10日（水）6回大井3日
 7R デネブ賞　Ｂ２三 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：4,200,000 円　／　2 着：1,680,000 円　／　3 着：1,050,000 円　／　4 着：630,000 円　／　5 着：420,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ゴールドジャッジ
父:エスポワールシチー  母:ゴールドジャパン

牡  5 安藤洋一
56.0

1:27.3
(－)

2-2-1 37.4 － 4 496
(-1)

立花伸（大井）
廣村憲郎
北勝ファーム

2 1 スターオブフェイス
父:ダノンレジェンド  母:レディキルシェ

牡  5 谷内貫太
△54.0

1:28.3
(5)

6-6-6 37.4 － 5 445
(-5)

嶋田幸晴（大井）
光安了
小野　秀治

3 2 エスプリボクチャン
父:アジアエクスプレス  母:ルナーコロナ

牡  4 矢野貴之
56.0

1:28.3
(ハナ)

1-1-2 38.4 － 1 529
(-3)

澤佳宏（大井）
依田泰雄
田中　裕之

4 8 ビーアイフェリペ
父:ヘニーヒューズ  母:エムアイルシェル

牡  6 笹川翼
56.0

1:28.6
(1 1/2)

3-3-3 38.4 － 3 529
(+8)

鈴木啓之（大井）
馬場祥晃
タガミファーム

5 7 アドマイヤデルタ
父:キンシャサノキセキ  母:カリズマティックゴールド

牡  8 藤田凌
56.0

1:29.1
(2 1/2)

7-7-7 37.8 － 7 479
(-4)

月岡健二（大井）
大塚亮一
ノーザンファーム

6 5 ペガサスターボ
父:ロードカナロア  母:メイウインド

牡  7 澤田龍哉
56.0

1:29.6
(2 1/2)

8-8-8 37.5 － 6 494
(-14)

米谷康秀（船橋）
坪野谷和平
千明牧場

7 4 サブノキコウシ
父:ノボジャック  母:ダイメイクイーン

牡  6 鷹見陸
△54.0

1:29.7
(1/2)

4-4-5 39.2 － 8 433
(-6)

阪本一栄（大井）
中川三郎
坂東ファーム

8 6 ミセスバローズ
父:モーリス  母:ニコールバローズ

牝  6 本田正重
54.0

1:29.8
(クビ)

5-5-4 39.2 － 2 457
(+29)

森下淳平（大井）
猪熊広次
三嶋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,8,4,6,1,7,5

2,3,8,4,6,1,7,5

3,2,8,6,4,1,7,5

払戻金
単 勝 3 920円

複 勝 3 170円

1 200円

2 110円

ワイド 1-3 620円

2-3 270円

1-2 340円

馬 連 1-3 2,710円

馬 単 3-1 6,140円

3連複 1-2-3 1,080円

3連単 3-1-2 13,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


