7R デネブ賞 B 2 三 サラ系一般				【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本賞金	【本賞金】1 着:4,200,000 円 / 2 着:1,680,000 円 / 3 着:1,050,000 円 / 4 着:630,000 円 / 5 着:420,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3 3	ゴールドジャッジ 父:エスポワールシチー 母:ゴールドジャパン	牡 5	安藤洋一 56.0	1:27.3 (-)	2-2-1	37.4	-	4	496 (-1)	立花伸(大井) 廣村憲郎 北勝ファーム
2 1 1	スターオブフェイス 父:ダノンレジェンド 母:レディキルシェ	牡 5	谷内貫太 △54.0	1:28.3 (5)	6-6-6	37.4	_	5	445 (-5)	嶋田幸晴(大井) 光安了 小野 秀治
3 2 2	エスプリボクチャン 父:アジアエクスプレス 母:ルナーコロナ	牡 4	矢野貴之 56.0	1:28.3 (ハナ)	1-1-2	38.4	-	1	529 (-3)	澤佳宏(大井) 依田泰雄 田中 裕之
4 8 8	ビーアイフェリペ 父:ヘニーヒューズ 母:エムアイルシェル	牡 6	笹川翼 56.0	1:28.6 (1 1/2)	3-3-3	38.4	-	3	529 (+8)	鈴木啓之(大井) 馬場祥晃 タガミファーム
5 7 7	アドマイヤデルタ 父:キンシャサノキセキ 母:カリズマティックゴールド	牡 8	藤田凌 56.0	1:29.1 (2 1/2)	7-7-7	37.8	-	7	479 (-4)	月岡健二(大井) 大塚亮— ノーザンファーム
6 5 5	ペガサスターボ 父:ロードカナロア 母:メイウインド	牡 7	澤田龍哉 56.0	1:29.6 (2 1/2)	8-8-8	37.5	-	6	494 (-14)	米谷康秀(船橋) 坪野谷和平 干明牧場
7 4 4	サブノキコウシ 父:ノボジャック 母:ダイメイクイーン	牡 6	鷹見陸 △54.0	1:29.7 (1/2)	4-4-5	39.2	-	8	433 (-6)	阪本一栄(大井) 中川三郎 坂東ファーム
8 6 6	ミセスバローズ 父:モーリス 母:ニコールバローズ	牝 6	本田正重 54.0	1:29.8 (クビ)	5-5-4	39.2	-	2	457 (+29)	森下淳平(大井) 猪熊広次 三嶋牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	2,3,8,4,6,1,7,5
3コーナー	2,3,8,4,6,1,7,5
4コーナー	3,2,8,6,4,1,7,5

● 払戻金

単 勝	3	920円
複 勝	3	170円
	1	200円
	2	110円

ワイド	1-3	620円
	2-3	270円
	1-2	340円

馬連	1-3	2,710円
馬単	3-1	6,140円

3連複	1-2-3	1,080円
3連単	3-1-2	13,860円